PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO  DO PARANÁ   –   CNPJ/M F  nº   95.680.831.0001-68

      Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

1

 Edital n.º 110/2024

Edital de Ensalamento Processo Seletivo Simplificado n.º 105/2024

O Prefeito do Município Sr. Adauto Aparecido Mandu, no uso de suas atribuições

legais, mediante  as condições estipuladas neste Edital, TORNA PUBLICO, o

ENSALAMENTO do processo seletivo simplificado, nos seguintes termos:

Art. 1º O ensalamento para a prova objetiva para o cargo de farmacêutico do Seletivo

simplificado nº 105/2024 está relacionado abaixo.

SALA: 01

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 25/08/2024:

Local das provas: Escola Municipal Maria José de Andrade Moura.
Rua Tiradentes n° 295
Horário de abertura dos portões: 07h45min

Horário de Fechamento dos portões:08:15h
Horário de aplicação das provas para todos os cargos:08h30min às 11h30min.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, AOS VINTE E
TRÊS DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

ADAUTO APARECIDO MANDU

Prefeito de Lidianópolis

Insc. Candidatos (as)

001 Taissa Rafaela Miskalo Barbosa

002 Kerolyn Vanessa Cazetta Ferreti